
МКОУ «Куркинская средняя общеобразовательная школа№2» 

структурное  отделение  начального общего  образования с дошкольными группами 

 

ПРИКАЗ 

 

от « 01 » сентября  2015 г.                                                                                    № 33 А 

 

 «О внедрении Всероссийского  физкультурно –спортивного комплексе «Готов к труду  обороне». 

 

 

В целях исполнения Указа Президента от 24.03. 2014г. № 172 «О Всероссийском 

физкультурно –спортивном комплексе «Готов к труду  обороне», внедрения Всероссийского 

физкультурно –спортивного комплекса «Готов к труду  обороне» в школе 

Приказываю: 

1. Назначить ответственных: 

1.1. Сысоеву Г.И., заместителя директора по УВР – за внедрение Всероссийского физкультурно –

спортивного комплекса «Готов к труду  обороне» в школе и подготовку необходимой информации 

классных руководителей по сдаче норм ВФСК «ГТО» учащимися. 

1.2. Логинову О.В., инструктора по физической культуре – за разработку графика сдачи норм 

ВФСК «ГТО», подготовку и представление отчётной документации в отдел образования МО 

Куркинский район по организации и сдаче норм ВФСК «ГТО» учащимися. 

 

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор         _________          _________________              / А.Г Сазонов. / 

 

 

 


